
Contacto

Teléfono +34 968362744
Correo Electrónico contratacionagricultura@carm.es

Dirección Postal

Plaza Juan XXIII, 4
(30008) Murcia España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 17030/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024 a
las 14:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq 21uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Proyecto de instalación fotovoltaica de autoconsumo de 88 kW para abastecimiento
de la Comunidad de Regantes Pozo de Santiago de Yecla

Procedimiento abierto varios criteriosDescripción 
Valor estimado del contrato 79.996,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 96.795,84 EUR.
Importe (sin impuestos) 79.996,56 EUR.

Clasificación CPV
45232120 - Trabajos de regadío.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Oferta mejor valorada

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I%2F8fosPyiK%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Contacto

Teléfono +34 968362744
Correo Electrónico contratacionagricultura@carm.es

Dirección Postal

Plaza Juan XIII
(30008) Murcia España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 78.900 EUR.

Ofertas recibidas 23
Número de ofertas recibidas de PYMEs 20

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

SYCO SISTEMAS E INSTALACIONES S.L.
NIF B19623057
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

calle Ramon y Cajal nº11
(18003) Granada España

Contacto

Teléfono +34 958288827
Correo Electrónico administracion@sycosl.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 64.397,23 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 77.920,65 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 784
Fecha de Formalización 11/09/2024

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

CONSEJERIA DE AGUA, AGRICULTURA, GANADERIA Y PESCA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=P3agRtkrTcGmbiDgitmczpEfG8pB2v4Lg6ypKd64rSpsbi0Zrd8Pib1gFlRbxni3KO/M54MRM2JPmiZ/hhtGP%2BMF/v14m5NgGF3dlwlyOUNt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/07/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HU54rNBFoia9Hd5 zqvq9cg%3D%3D

ID 0000014142047 |  2024-000962671 | Wed, 11 Sep 2024 14:12:49:074 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
138481576477835783269124577125895690060 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HU54rNBFoia9Hd5zqvq9cg%3D%3D

